
  Marke
Modell
Baudatum 
Übergabedatum 

 Fendt
936 V SCR
29.04.2014 
12.05.2014 

EOL-Programmierung
A062 VORDERACHSE MIT ZWEIKREISBREMS
A132 DL - BESCHAFFUNGSANLAGE/2-LEIT
A151 HYDR. ANHäNGERBREMSE/ANSTEUER
A949 EMPFäNGERLAND
C060 WISCH- UND WASCH. HINTEN
C149 VARIOTRONIC GERäTESTEUERUNG
C176 RüCKSPIEGEL ELEKTRISCH VERSTEL
C190 ZUSATZBELEUCHTUNG VORN
C193 ARBEITSSCHEINWERFER DACH VORN
C205 ARBEITSSCHEINWERFER KABINE A-S
C215 ARBEITSSCHEINWERFER KOTFLüGEL
C227 SPURFüHRUNG AUTO GUIDE STANDAR
C271 VARIO-TERMINAL 10,4
C310 RUNDUMKENNLEUCHTE LINKS
C331 PROFI VERSION
G033 60 KM/H - AUSFüHRUNG
H086 ZUSATZVENTIL DW 1/4 HECK
H120 ZUSATZVENTIL DW 1/5 HECK
H145 Z.-VENTIL DW 2/1 FRONT/7. LAGE
H150 Z.-VENTIL DW 2/2 FRONT/8. LAGE
H183 HYDRAULIKPUMPE 216 L/MIN
H183 HYDRAULIKPUMPE 216 L/MIN
H200 POWER-BEYOND
K013 EHR-REGELUNG KRAFTHEBER DW
K020 FREMDREGELUNG ZU HECKKRAFTHEBE
K120 FRONTKRAFTHEBER KAT. 2
K155 FRONTZAPFWELLE 1000 U/MIN
M020 MOTORBREMSE

Erstausstattung
K028 DREIPUNKT KAT. 2/3 SK OHNE OBE
C137 12V ABS - STECKDOSE
C190 ZUSATZBELEUCHTUNG VORN
C310 RUNDUMKENNLEUCHTE LINKS
C311 RUNDUMKENNLEUCHTE RECHTS
A280 ZULASSUNG AUF 16,0 T ZUL. GESA
K210 K.HüLSE KAT.3/2 1PAAR ZU UL SK
C218 RüCKLICHT / BLINKER STANDARD
A197 UNTENANHäNGUNG ANBAUTEILE
K222 KUGELHüLSE KAT.3 ZU OL SK
A182 ZUGKUGELKUPPLUNG_A182
K215 K.HüLSE KAT.3 1PAAR ZU UL SK
A198 KUGEL ZWANGSLENKUNG LINKS
K221 KUGELHüLSE KAT.3/2 ZU OL SK
C297 BATTERIE -TRENNSCHALTER ELEKTR
C332 PROFIPLUS VERSION
C006 LACKIERUNG AUFBAU FENDT-GRüN,
A132 DL - BESCHAFFUNGSANLAGE/2-LEIT
A142 DL - DUOMATIK-KUPPLUNG
G070 FLANSCHZAPFEN 1 3/4 6-TEILIG
M020 MOTORBREMSE
C084 SUPER-KOMFORTSITZ FENDT E_C084
C139 VORRüSTUNG DACHEINBAU EG-KONTR
G085 FLANSCHZAPFEN 1 3/8 6-TEILIG
A066 VORDERACHSE FüR ZWEIKREISBREMS
C134 BODENMATTE KABINE
K120 FRONTKRAFTHEBER KAT. 2
K155 FRONTZAPFWELLE 1000 U/MIN
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 Fahrgestellnummer
Marke
Modell
Baudatum
Übergabedatum
Status
PC / MC
KW / HP 

 945232292
Fendt
936 V SCR
29.04.2014
12.05.2014
Endkundenregistrierung
F/945
265/360 

C170 ZUSATZGERäTE-HALTERUNG
H183 HYDRAULIKPUMPE 216 L/MIN
R935 600/70R34 160D TB -67 12 DW18L
C128 INNENSPIEGEL VORN
A151 HYDR. ANHäNGERBREMSE/ANSTEUER
M038 KRAFTSTOFFVORFILT BEHEIZT
K013 EHR-REGELUNG KRAFTHEBER DW
H200 POWER-BEYOND
A201 PITON - FIX HEAVY DUTY
C112 BEIFAHRERSITZ KOMFORT
G060 MZW 540E/1000 U/MIN FLANSCH-ZW
C056 HECKSCHEIBE
C304 RADIO MP3
G007 PLANETEN-HINTERACHSE
C176 RüCKSPIEGEL ELEKTRISCH VERSTEL
H163 RüCKLAUF HECK DRUCKLOS
C187 O H N E RüCKFAHREINRICHTUNG
C175 DACHLUKE VARIOGUIDE
H165 RüCKLAUF FRONT
R945 710/75R42 175D TB -55 10 DWW23
M080 TANKVERSCHLUß ABSCHLIEßBAR
G033 60 KM/H - AUSFüHRUNG
C167 LENKRAD INKL. DREHGRIFF
S259 2100 MM SPUR VORN
K043 OBERLENKER SK HYDR. KAT.3/2120
S455 2000 MM SPUR HINTEN
A153 ANHäNGEKUPPLUNG MANUELL
C131 ABLAGEBOX
H092 ZUSATZV. DW 1/4 HECKDUDK-140 L
H150 Z.-VENTIL DW 2/2 FRONT/8. LAGE
H145 Z.-VENTIL DW 2/1 FRONT/7. LAGE
H122 ZUSATZVENTIL DW 1/5 HECK DUDK
C149 VARIOTRONIC GERäTESTEUERUNG
C060 WISCH- UND WASCH. HINTEN
C195 ARBEITSSCHEINWERFER DACH VORN
C215 ARBEITSSCHEINWERFER KOTFLüGEL
C205 ARBEITSSCHEINWERFER KABINE A-S
V015 STANDARDAUSFüHRUNG
C193 ARBEITSSCHEINWERFER DACH VORN
M081 TANKVERSCHLUß ABSCHLIEßBAR SCR
C271 VARIO-TERMINAL 10,4
A077 ZWEIKREISBREMSE
C303 2 KOAXIALLAUTSPRECHER ZUSäTZLI
P_LABEL_DE GERMAN LABELS
P_TIS_DE_FR_NL P_TIS_DE_FR_NL

Komponente
MOTORTYP TCD7.8L6
MOTOR E11511883
VORDERACHSE_TYP*970/140
VORDERACHSE 32400265
GETRIEBETYP ML-260
GETRIEBE 155085
TRIEBSATZ_NR 934.13
KABINENNUMMERE0B155060
LFDTYPINTERN 2292
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